

Du jeudi 13/08 au 19/08

Moins Cher !

Toujours dans vos rayons Lidl



NAUTICA
30 Bâtonnets
de poisson MSC ⁽²⁾
500 g (1 kg = 4,34 €)
n°242

-20% ^{2.71}
2.17



SAINT-ALBY
Lardons fumés
au bois ⁽²⁾

Le produit de 2 x 100 g :
1,74 € (1 kg = 8,70 €)
Les 2 produits : 2,78 €
(1 kg = 6,95 €)
n°569

-40%
sur le 2^e



1.04 ^{1.74}
Le 2^e produit



CHÊNE D'ARGENT
Emmental français ⁽²⁾

Le produit de 250 g :
2,19 € (1 kg = 8,76 €)
Les 2 produits :
3,72 € (1 kg = 7,44 €)
29 % Mat. Gr. sur produit fini
n°5604019

-30%
sur le 2^e
1.53 ^{2.19}
Le 2^e produit



CHÊNE D'ARGENT
Meule fruitée ⁽²⁾

Le produit de 350 g :
3,96 € (1 kg = 11,31 €)
Les 2 produits :
6,73 € (1 kg = 9,61 €)
35 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5605446

-30%
sur le 2^e



2.77 ^{3.96}
Le 2^e produit

et légumes par jour www.mangerbouger.fr

Produit en **FRANCE**